Ca. XIII  
Locus est do.  
Quia maculas interstrutes suborietes purificare docuit: quomodo leprosus curet subiungit: vbi offendit: quia de lepra anie superi' egit.  
Locus est domus ad moysen.  
Mora qz soli moysi: non etiam aaron q de mūdationibus sunt loqitur: pceptue ei christum significat q omnem lepra solus emendat. Hic enim no de speciali: sed de generali lepra agitur. vnde de simplici ait: Hic est ritus leprosi: ipse enim omne peccatum curauit. b Duos passeris. Diuinitatem. f. & humanitatem christi. Que mūda: qz pctm non habuit. Et viua: qz ex peccato non fuit obnoxia morti. c Duos vesci rē. Quia xhu caro factum est: & nisi manducauerimus carnem filij hois no habebimus vitam in nobis. d Lignū cedrinum. Cruces q contra omnia fortis: sicut cedrus fortis et impuibilis. e Vermiculū. Ar. Coccinum totum passionem scilicet. quia coccinum rubrum est: totum passibilitate et impassibilitate contextum. f Hysopum. Brauiam spiritus que nostre emundationi cooperatur. An: Asperges me dicit hysopo & mūdabor rē. Super aquas rē. Baptismatis. Qui: cumq; in christo baptigati sum: in morte ipsi baptigati sum. g Tinget in sa. rē. Quia cōprehenduntur omnia in virtute baptismi. Auens passer in sanguine occisi passeris tingitur: quia no in hois tm passione: sed dei & homis baptigamur. h Septies. Pro septiformi spū in q ois mūdatio & remissio. Et vt purget aia a septez demonib'. i Et dimittet pas. Quia quodam tenet sub pteplatiōe hūani intellect'. k Vestimēta. opa. & si q' xptures habuerit: qz & has pctm polluit. l Purificatusq;

Job. 6. f  
Ps. 50.  
Rom. 6. a

Et laubituz

**a** Purificatusque. Vere, superius tamen dicitur est lepra mundata: sed sic intelligendum est mundari aptam. **b** Extra taberna. Consortium sanctorum a quo excluduntur peccatores. Unde cum huic semodi nec cibum sumere. **c** Capillos. Cogitationes que ornantur homini ut rationali et multa disceptant prebent sicut capilli capiti. **d** Totius corporis. Etiam verendarum partium: ut nulla remaneat veterum cogitationum: ut totum novum induat. quod enim rasis pilis succedunt non nisi sic nove cogitationes ad meliora pullulat veteribus rasis. **e** Et supercilia. Que boiem contemplatiuum de sublimibus et diviniorem constituit: quod supercilia in aliozibus sua significant. **f** Die octavo. Quo dominus surrexit: quo leprosus ingreditur castra que patriarcha iacob vidit occurrentibus sibi angelis: unde locum castra dei appellavit. Postquam prima die qua egredietur sacerdos extra castra imolari ad emundationem leprosi precepit: octava die alia sacrificia substituit. Hec enim eandem vim habet quam prima: quod omne tempus in hebdomadibus terminat. Octava ergo et prima est que subsequatur. Et notandum quod lepra. i. peccati sumopere vitandum ostendit: quod tam diligenter purgari precipit. **g** Agnos. i. macula. **h** Omnia hec figurat sacrificia salvatoris que pro nobis hostia fuit. Ex utroque sexu sacrificium fit: quod utrumque sexum salvavit. Hiero. In duobus agnis duo aduersus christum quod credendum est a lepra peccatorum mundari. primo enim venit et passus est. secundo in gloria venturus est. **i** Annicula. Annicula iubet esse sacrificium tanquam perfectum. perfectum enim in predictis animalibus annicula sunt. Unde et tunc generatio apta sunt. **k** Et tres. d. Qui enim mundatur in sacrificio vniuersi: deus fide trinitatis signari. tres decimas simile. i. trinitate: preterea filli. i. habent in vnaquaque persona perfectio nem. denarius enim perfectus est. **l** Simile. Vniuersi enim vniuersi passio fuerit: opus tamen est totum trinitatis. vni in nomine patris et filii et spiritus sancti baptizantur: duo in morte christi baptizantur. **m** Ido. Est lepra peccati que sacrificiorum oblationibus mundatur. i. corde trito et humiliato. Est idolatrie que aqua baptismi diluit. Est heretice forme spiritus agnitionem purgens. Est lepra que visus sacerdotis aufertur per doctrinam. Que vero oculo mundari non potest: eo. i. qui in spiritu sancto peccant et nolunt penitere et consequi veniam. **n** Olei sextarium. Quia fide intelligit et agitur vnaquodque peccatorum. Sextarium namque mensura est: nec plus nec minus capiens. quod enim plus est effunditur: si minus est non est sextarium. Sic fides ad mensuram mensuratur: nec capit plus aut minus quam a deo distribuitur. quod enim plus est aut minus extra fidem est. **o** Olei sextarium. Pinguetudinem dei misericordiam et gratiam: et si clarissimam sanctimonie faciem preferre non valuit lucernam fidei dei non extinguat. **p** Supra extremum. Et auditum munitur et cautum reddat: ne amplius vocem serpentis audiat. **q** Et pedis. Et in respectu dei motio nostra et via dirigatur. his enim supradictis custoditis per sanguinem agni et fidei: quod nobis per misericordiam et compassionem ipsius donat: intelligibilis lepra fugat. **r** Et asperget. Presumit talis sacerdos apud deum quoniam mundare et dimittere poterit. vni septies aspergit: quia numerus est remissionis et gratie. **s** Quod autem. Et fides sacerdotis in operibus ostendatur. Non enim aliter vim suam erexit: nisi manu assumpta. i. actione confirmata et signata. Mittit autem oleum in sinistra manu: et intingit digitum dextrum in oleo ut per arma iusticie a dextris et a sinistris conuertatur per gloriam et ignobilitatem: per infamiam et bonam famam. **t** Et faciet. i. r. Per ea que dicta sunt de delictis: patet ea que pro peccato sunt coniuncta: vicina enim sunt et coia tanquam in eodem materia. **u** Holocaustum